privado, com sede na Rua 02, s/n° Bairro Parque Agroindustrial José Antônio de 

Deus Paraíso do Tocantins/TO, CEP: 77.600-000, inscrita no CNPJ nº. 

47.532.785/0001-07, têm justos e certos o presente Contrato, mediante as 

Cláusulas e condições seguintes: 

TOTAL GERAL  R$ 15.290,00 

Importa a presente Homologação em R$ 15.290,00 (quinze mil, duzentos e 

noventa reais). 

Gabinete do Gestor do Fundo Municipal de Saúde de Itacajá, aos 03/02/2026. 

Homologa-se a pessoa jurídica vencedora conforme solicitação do órgão 

requisitante e emita-se ao setor de contabilidade, para emissão de nota de 

empenho, para a Contratação.